ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BROTAS

CONCURSO PÚBLICO 001/2019

LOCAIS DE PROVAS

A Prefeitura Municipal de Estância Turística de Brotas/SP, pessoa jurídica de direito

público interno, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal Leandro

Corrêa no uso de suas atribuições legais, torna público os locais de provas conforme o

6º Aditivo ao Edital 001/2019 da CONCURSO PÚBLICO:

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DAS PROVAS

OBJETIVAS do Edital 001/2019 e APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO.

No turno da MANHÃ, os portões ABRIRÃO ÀS 7H E FECHARÃO ÀS 7H40MIN. As provas

iniciarão às 8h.

No turno da TARDE, os portões ABRIRÃO ÀS 14H E FECHARÃO ÀS 14H40MIN. As provas

iniciarão às 15h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS

DE PROVAS.

IMPORTANTE: OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER

PROVAS NOS HORÁRIOS E DATAS DIFERENTES DOS

CONSTANTES NO CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO.

LINK PARA ACESSO AOS CARTÕES CONFIRMAÇÃO

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=192

Estância Turística de Brotas – SP, 04 de junho de 2019.

Leandro Corrêa

Prefeito Municipal

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=192
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=192
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=192